Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с.Ингарь
от  30.06.2015г.                                                                                        № 36
О продлении особого противопожарного режима на период высокой пожарной опасности на территории Ингарского сельского поселения
         В связи с повышением пожарной опасности в лесах, в целях предотвращения распространения пожаров на населенные пункты, учитывая возможную угрозу жизни населения и необходимость защиты объектов экономики и жизнеобеспечения, руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с изменениями от 08.03.2015г.), от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
       1.Продлить особый противопожарный режим с 01.07. 2015 года по 01.09.2015 года на территории Ингарского сельского поселения.
       2.Рекомендовать руководителям всех предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности в пожароопасный период усилить меры пожарной безопасности и обеспечить контроль их выполнения, неукоснительно выполнять требования отдела надзорной деятельности.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде и разместить на официальном сайте Ингарского сельского поселения.

       4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                О.С.Орлова